МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28

620089 г. Екатеринбург, улица Луганская, 1
тел.(факс) 266-61-51, тел. 266-59-54

ou23@mail.ru; www.28.uraIschooI.ru

ПРИКАЗ

«30» марта 2022 г.
Об утверждении плана-графика мероприятий,
направленного на внедрение обновленных
ФГОС НОО и ФГОС ООО

0 1 - 0 2 / ^ Z / V

В целях подготовки к введению обновленного федерального
государственного образовательного стандарта на уровне начального и
основного общего образования в МАОУ СОШ № 14 г. Екатеринбурга

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план-график мероприятий (дорожную карту), направленный

на внедрение обновленного федерального государственного
образовательного стандарта начального и основного общего
образования в МАОУ СОШ № 14 на 2021-2022 годы. (Приложение
№1).

2. Назначить Разукову И.Р., заместителя директора, ответственной за
подготовку к введению обновленных ФГОС ООО в МАОУ СОШ №14.

3. Назначить Малкову М.Ю., руководителя ШМО учителей начальных
классов за подготовку к введению обновленных ФГОС НОО в МАОУ
СОШ №14.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о.директора МАОУ СОШ № 14

С Приказом ознакомлены:

" i^9 " t&uzjrzi 2022 г.
г

» 2>Х) " и^-^уьтпл^ 2022 г.

О. А. Чупахина

mailto:ou23@mail.ru
http://www.28.uraIschooI.ru